
Số 53 CMT8, P. Xuân An, TP. Long Khánh, Đồng Nai; longkhanh.dongnai.gov.vn; Tel: (0251)3.877.328 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH 

 

Số: 2148/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

     Long Khánh, ngày   07  tháng  12  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

      Về việc công nhận xã, phường, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường  

đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2021. 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG KHÁNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 23/2012/TT-BCA ngày 27/4/2012 của Bộ Công an ban 

hành quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà 

trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”;   

Xét Tờ trình số 218/TTr-CATP-XDPT ngày 02/12/2021 của Công an thành 

phố về việc đề nghị công nhận xã, phường, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt 

tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận 139 đơn vị xã, phường, cơ quan, doanh nghiệp, nhà 

trường đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2021 (danh sách đính 

kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng Công an 

thành phố, Chủ tịch UBND các phường, xã và Thủ trưởng các cơ quan, doanh 

nghiệp, nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBTP; 

- Chánh, Phó VP; 

- Lưu: VT, TH (NC). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Bùi Quốc Thể 

 


	loai_1_name

		2021-12-07T15:06:18+0700


		2021-12-07T15:06:25+0700




